refiere A UN SOLO EJERCICIO, por lo que para los dos ejercicios asciende a 33.300 euros. Es por ello por lo 
que, SOLICITA Tenga en cuenta la cantidad correcta”.   

Por otro lado, vista su oferta que fue presentada en el plazo de licitación, la misma asciende a “DIECISEIS MIL 
SEISCIENTOS CINCUENTA EUROS (en letra) 16.650,00 euros (en cifra)”, no indicando, ni informando en ningún 
apartado de la misma, que dicha cantidad era para un solo ejercicio, como ahora nos informan en su 
justificación, por lo que se considera que su oferta, como se recoge en el Anexo 1 adjunto al PCAP,